[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N°179/2016

“EXONERA OCUPANTES DE CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO QUE ESPECIFICA”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:
I - Exonerar a partir de 01 de dezembro de 2016, os ocupantes de cargos de provimento em comissão abaixo especificados, com fulcro no Anexo I, Tabela 01, da Lei Complementar nº 077/2015 e suas alterações posteriores:
	NOME
	CARGO

	Agnaldo dos Santos Souza
	Secretário Municipal de Saúde

	Jean Stefanes França
	Secretário Municipal de Obras e Infra-Estrutura

	Martimiano Ramirez
	Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente

	Julice Ravagnani
	Secretária Municipal de Educação

	Rômulo Colnago Caseiro Nogueira Lopes
	Secretário Municipal de Governo

	Thais Roberta Fernandes Mendes Campi
	Secretária Municipal de Assistência Social

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E NOVE DIAS DO MÊS DE NOVEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSEIS.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal